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Editörden  
 

Ocak 2016 sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Bu sayımıza makaleleriyle katkı sağlayan 
yazarlarımıza, gelen çalışmaları özveriyle değerlendi-
ren hakemlerimize, yayın kurulunda ve danışma 
kurulundaki hocalarımıza en içten teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 

Bu sayımızda 13 makaleye yer verdik. İlk makalede 
Mustafa Şahin ve Birol Gülnar, Türk üniversite 
öğrencilerinin bir ruh sağlığı göstergesi olarak iletişim 
korkusu düzeylerini, internet kullanım tiplerini ve bu 
değişkenler arasındaki ilişkiyi 2806 üniversite öğrencisi 
üzerinde gerçekleştirilen alan araştırması bulgularıyla 
ortaya koymaktadırlar. 

İkinci makale Ümit Demir’e ait. Yazar, lise öğrencileri-
nin sosyal medyayı kullanım düzeylerine göre aile içi 
iletişimlerinin farklılaşma durumlarını 714 öğrenci 
üzerinde gerçekleştirdiği alan araştırması verileriyle 
sunmaktadır. 

Üçüncü makalede Tarkan Oğuz, sosyal medya 
araçlarından biri olan Facebook ve Facebook 
kullanıcılarının narsistik karakteristik özelliklerini 
nasıl yansıttıklarını kolayda örneklem tekniği ile 218 
üniversite öğrencisi üzerinde gerçekleştirdiği alan 
araştırma bulgularıyla tartışmaktadır.   

Dördüncü makale İsmail Kocabaş’a ait olup, Arçelik ve 
Bosch beyaz eşya üreticilerinin kurumsal Twitter ve 
Facebook sosyal ağ hesaplarını ne amaçla ve ne 
yoğunlukta kullandıklarından yola çıkarak halkla 
ilişkiler açısından hedef kitlesiyle etkileşim düzeyini 
karşılaştırmalı olarak analiz etmektedir. 

Beşinci makale Nagihan Tufan Yeniçıktı’ya aittir. 
Yazar, Ekonomist Dergisi tarafından açıklanan “Sosyal 
Marka 100” listesinde yer alan ilk 50 şirketi marka 
kimliği, marka farkındalığı, etkileşim, içerik ve satış 
özendirme kriterleri bakımından kurumsal Instagram 
hesaplarını içerik analizi yöntemiyle incelemektedir. 

Altıncı makalede Çağlar Genç, eğitim kurumunda 
çalışanların eğitim kurumumun kurumsal değerlerine 
yönelik tutumları, kurumsal değerleri aktarmada 
kullanılan iletişim araçlarının etkililiği ve kurumsal 
değerlerin kuruma sağladığı katkıyı Eskişehir’de 
faaliyet gösteren özel bir eğitim kurumu özelinde alan 
araştırması ve derinlemesine mülakat yöntemleriyle 
ele almaktadır. 

Yedinci makale, Ayhan Oğuz Ünlüer’e ait. Yazar, 
medyanın bilgilendirme, kamuoyunu etkileme ve 

yönlendirme, reklam ve pazarlama gibi rolüne ilişkin 
yapılan tartışmaların geçerliliğini bir hafta süreyle 
incelediği gazete ve televizyonda yer alan haberler 
çerçevesinde tartışmaktadır. 

Sekizinci makalede Serra İnci Çelebi, üniversite 
öğrencilerinin medya kullanım alışkanlıklarını alan 
araştırması bulgularıyla ortaya koymaktadır. 

Dokuzuncu makalede Erhan Arslan ve Berna Arslan’a 
aittir. Yazarlar, hem Türkiye’deki yerel basın 
kuruluşlarının ana hatlarıyla genel yapısını ortaya 
koymayı hem de bu kuruluşların perspektifinden etik 
olgusuna ilişkin tartışmayı yerel gazete çalışanları 
üzerine gerçekleştirilen alan araştırması bulgularıyla 
sunmaktadır.  

Onuncu makalede Mete Kazaz ve Yasemin Özkent, 
dizi reyting ölçümleriyle sosyal medya ölçümlerini 
karşılaştırmakta ve Türkiye’nin her bölgesinden 
İletişim Fakültesi öğrencilerinin dizi izlemeye eş 
zamanlı Twitter kullanım alışkanlıklarına ilişkin 
ölçümlemelerini sunmaktadırlar. 

Onbirinci makale Alahattin Kanlıoğlu ve Murat 
Aytaş’a ait. Yazarlar, Chema Madoz’un günlük objeleri 
yeniden yorumladığı siyah beyaz fotoğrafları 
göstergebilim yöntemiyle analiz ederek betimlemekte-
dir. 

Onikinci makalede Ergün Köksoy, küreselleşme ve 
değişen diplomasi anlayışıyla birlikte uluslararası 
ilişkiler alanında ortaya çıkan global markaların temsil 
rollerini Türkiye ve Türk Hava Yolları özelinde ortaya 
koymaktadır. 

Onüçüncü makalede Barbaros Sönmez, sosyolojide yer 
alan temel gözetim yaklaşımlarını sınıflandırarak 
değişen tüketim dinamikleri bakımından değerlendir-
mektedir. 

Dergimizin bir sonraki sayısı Temmuz ayında 
yayınlanacak. Bu sayımıza makaleleriyle katkı 
sağlamak isteyen akademisyenlerimizin en geç Nisan 
ayı ortasına kadar çalışmalarını dergimiz web 
sayfasından ulaştırmaları gerektiğini hatırlatmak 
istiyoruz. 

Temmuz 2016 sayımızda buluşmak üzere… 


